Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 38,500.67

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 303,749.96

Total 342,250.63

**Trescientos cuarenta y dos  mil doscientos cincuenta con 63/100 (342,250.63)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0211.01.0002.1164-Versión 1 342,250.63

Monto de Compromiso
13/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 342,250.63

Total 342,250.63